

پیام تشکر رهبر معظم انقلاب به مناسبت قهرمانی تیم‌های ملی کشتی



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در پیامی، از تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران به مناسبت قهرمانی در جهان تقدیر کردند. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جوانان عزیز تیم ملی کشتی فرنگی با پیروزی خود ملت ایران را خوشحال کردند. عزیزان! از شما و تیم‌های آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان که در دو هفته اخیر به پیروزی دست یافتید تشکر می‌کنم.

۱۴۰۲/۵/۳۰

خبر

خوان

آیت‌الله العظمی مطهر کرد:

نمایشگاه «مسجد شایسته»، تصویریگر مسجد تراز انقلاب اسلامی



مرتضی محمدپور ۳۰ مرداد تا ۵ شهریور مقارن با هفته‌ای است که به مناسبت سالگرد به آتش کشیدن مسجد الاقصی توسط رژیم صهیونیستی به نام هفته جهانی مساجد نام گذاری شده است. به همین مناسبت، نمایشگاه «مسجد شایسته» با محوریت معرفی چشم‌انداز تعالی این کانون مقدس و معرفی برنامه‌های فرهنگی، معرفتی و تبلیغی جدید در گذر پیاده گلستان برپا شده و مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان، این رویداد را به محل اجتماع ائمه جماعات، هیئات و مسجدی‌های مشهد تبدیل کرده است. بر همین اساس، ظهر روز گذشته به مناسبت آغاز به کار این نمایشگاه، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در استان، از این رویداد فرهنگی بازدید و بیان کرد: راه‌اندازی این نمایشگاه از جمله ابتکارات شایسته مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان است که می‌تواند چکیده سخنان رهبر معظم انقلاب والبنه عموم مردم به تصویر بکشد. خطیب نماز جمعه مشهد اضافه کرد: این رویداد، یک طرح کامل و یک شمای کلی از مسجدهای را به بازدید کنندگان نشان می‌دهد و تابلوی زیبایی است که معنای واقعی مسجد تراز نمایان می‌کند. به گفته نماینده ولی فقیه در استان، برای همه ائمه جماعات، فعالان مسجدی و هیئات مشهد، این ضرورت وجود دارد که از این رویداد بازدید کنند، طرح‌های تربیتی و تبلیغی ویژه را ببینند و از آن‌ها الگوبرداری کنند.

خبر

چین

اجتماع «غنچه‌های حسینی» در مشهد برگزار شد

اجتماع بزرگ «غنچه‌های حسینی» با حضور ۱۵۰۰ کودک دختر و پسر دبستانی از مناطق مختلف حاشیه شهر مشهد برگزار شد. به گزارش شهرآرانیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین علی رجبی، مدیر اجرایی طرح «غنچه‌های حسینی»، در سخنرانی و ورزشی «بوستان رجا» در شهرک شهید رجایی مشهد، گفت: برنامه غنچه‌های حسینی در قالب طرحی به نام «قسه‌گویان مسافران آسمانی» به مناسبت شهادت حضرت زینب (س) در مساجد حاشیه شهر مشهد با ثبت نام بیش از ۱۳۰۰ مخاطب کودک و نوجوان در سنین شش تا دوازده سال و البته با حضور ۱۵۰۰ شرکت‌کننده برگزار شد.

کاهش معضلات حقوقی با ثبت اسناد در دفترهای رسمی

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران خراسان رضوی از لزوم توجه مردم به ثبت اسناد عادی در دفترهای اسناد رسمی برای کاهش گرفتاری‌های حقوقی خبر داد و گفت: یکی از مسائل مهمی که می‌تواند موجب کاهش معضلات و گرفتاری‌های حقوقی در جامعه شود، هدایت مردم برای ثبت مجموع اسناد در دفترهای اسناد رسمی است. به گزارش روابط عمومی کانون سردفتران و دفتریاران خراسان رضوی، دکتر محمدرضا غلامپور در نشست خبری با اشاره به اهمیت توجه عموم مردم به ظرفیت دفترهای اسناد رسمی و ارتباط آن با حقوق و تأمین امنیت مالی و سلامت جامعه، بیان کرد: حدود نیمی از دفترهای فعلی که سابقه تأسیس حدود ۱۰ سال دارند، زیان‌ده هستند، بنابراین افزایش ناگهانی تعداد دفترها موجب بروز مشکلات مزاحف خواهد بود. او بیان کرد: از یاد بی‌رویه دفترها هزینه نظارت و بازرسی را در ادارات ثبت و امور مالیاتی افزایش می‌دهد و دولت ناچار است میلیاردها تومان هزینه کند. مشاوره در دفترهای اسناد رسمی به صورت رایگان انجام می‌شود و مردم در حوزه مسائل ثبتی می‌توانند از این مراکز مشاوره بگیرند.

سامانه کارآمد، مبنای محاسبات تعرفه پرستاری

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مبنای محاسبات تعرفه پرستاری امسال سامانه کارآمد خواهد بود. به گزارش وب‌دا، دکتر ایوب توکلیان افزود: سامانه مراقبت پرستاری با هدف اجرای تعرفه پرستاری و البته مبتنی بر داده‌های برخط وابسته به بیماران و نظارت برخط بر نیروهای پرستاری راه‌اندازی شده است. به طوری که از ابتدای امسال تاکنون یک میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۹۴ انتصاب انجام شده است. این سامانه اکنون در همه بیمارستان‌های دانشگاهی در حال اجراست و داده‌های ثبت‌شده در این سامانه مبنای محاسبات سال ۱۴۰۲ خواهد بود.

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۴۴۰۰۴۹۳۰۰۰۰۰۲۱

کمیته تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

نگهداری فضای سبز پیمان ب ناحیه دو

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SADAT.DR.IR مراجعه نمایید. این کمیته در روزنامه رسمی کشور به نشانی WWW.FIR.IR نیز به چاپ میرسد.

مبلغ برآورد: ۸۷۸,۱۵۷,۴۴۴,۵۸۳ ریال

امور قراردادها و پیمانها شهرداری منطقه شش مشهد مقدس

پیشرفت ۶۰ درصدی آب‌رسانی به روستاهای محروم استان

فرمانده قرارگاه محرومیت‌زدایی امام حسن مجتبی (ع) از پیشرفت ۶۰ درصدی پروژه‌های آب‌رسانی به روستاهای محروم خراسان رضوی خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار پاسدار مجیدرضا حسن‌زاده در حاشیه نشست با مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب خراسان رضوی اظهار کرد: ۱۲۱ روستا در این استان با جمعیت ۱۰۶ هزار نفر در قالب طرح جهاد آب‌رسانی با مشارکت



قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) تأمین آب خواهند شد. قرارگاه ثامن الائمه نیروی زمینی سپاه و سازمان بسیج سازندگی به‌عنوان دو معین استان، پروژه‌های آب‌رسانی به مناطق روستایی را آغاز کرده‌اند و تاکنون پروژه‌های آب‌رسانی به ۲۵ روستایزیربزه پایان رسیده

است. حسن‌زاده گفت: سپاه ۵۰ درصد پروژه‌های آب‌رسانی به روستاهای کشور را برعهده گرفته است و تلاش دارد در کمترین زمان و با بهترین کیفیت پروژه‌ها را به سرانجام برساند، ضمن اینکه سپاه در اجرای چهارده ایتام محرومیت‌زدایی از روستاهای کشور از جمله آب شرب دست به نوآوری زد و موفق به ساخت اولین مخزن ذخیره آب



پیش‌ساخته‌پیش‌تنبه‌تونی شد. در ادامه حسین امامی، مدیرعامل آیفای خراسان رضوی، نیز طرح محرومیت‌زدایی دولت در روستاهای محروم را سبب ایجاد امید در روستاییان دانست و اظهار کرد: چنین عملکردی در آب‌رسانی به روستاها، آن هم در شرایط سخت تحریم بی‌سابقه است. او روند اجرای پروژه‌های آب‌رسانی در استان را خوب توصیف و بیان کرد: نباید برخی چالش‌ها منجر به کندشدن روند کار آب‌رسانی شود.

نیمی از زمین‌های کشاورزی خراسان رضوی سنددار شد

از سال گذشته تاکنون ۵۵ درصد زمین‌های کشاورزی استان سنددار شده است

مصاحبه



روزنامه‌نگار سیده الی‌اکبری

«از پارسال تاکنون ۵۵ درصد زمین‌های کشاورزی خراسان رضوی سنددار شده که این میزان، حدود ۲۰ درصد بالاتر است»، این خبری است که مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی در بخش زمین‌های کشاورزی روستایی اعلام و تأکید کرد که مردم بدون اینکه مراجعه‌ای به اداره ثبت اسناد داشته باشند، اسناد مالکیت زمین‌هایشان صادر می‌شود. سید مرتضی مولوی‌پور در گفت‌وگو با شهرآرا، این وعده را هم داد که میزان اراضی کشاورزی سنددار شده تا پایان امسال به ۸۰ درصد زمین‌های کشاورزی تعمیم پیدا کند. او با اشاره به اینکه اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی از پارسال به صدور اسناد مالکیت زمین‌های کشاورزی مکلف شده است، اظهار کرد: تاکنون در این زمینه برای متقاضیانی که از مزایای سند رسمی اطلاع داشتند، سند صادر شده است، اما از این پس

قسمت سخت‌کار شروع می‌شود، زیرا بقیه افراد از این ماجرا آگاهی ندارند، از مزایای سند بی‌خبر هستند یا می‌دانند، اما پیش‌فرض‌های ذهنی اشتباهی دارند و گمان می‌کنند با صدور سند رسمی بارانه‌شان قطع می‌شود یا مشمول پرداخت مالیات می‌شوند.

● اتمام سنددار کردن زمین‌های کشاورزی استان تا سال ۱۴۰۳

او با بیان اینکه اگر بتوانیم میزان صدور سند‌های کشاورزی را تا پایان امسال به ۸۰ درصد برسانیم، سنددار کردن زمین‌های کشاورزی استان در سال ۱۴۰۳ به اتمام می‌رسد،

گفت: از اواخر پارسال هزینه‌های نقشه برداری زمین‌های کشاورزی از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک پرداخت می‌شود که عمده هزینه‌های سند مالکیت را شامل می‌شود. سازمان ثبت اسناد و املاک متقبل شد که این هزینه‌ها را پرداخت کند و در همین راستا با شرکت‌های نقشه‌برداری قرارداد بسته شد.

● تحویل سند مالکیت به مردم در روستا

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی افزود: این شرکت‌ها به روستاهای مختلف می‌روند و با توجه به مدارک مالکیتی مردم،

اگر بتوانیم میزان صدور سند‌های کشاورزی را تا پایان امسال به ۸۰ درصد برسانیم، سنددار کردن زمین‌های کشاورزی استان در سال ۱۴۰۳ به اتمام می‌رسد

تشکیل پرونده می‌دهند. پس از تحویل پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک، اقدامات مربوط به صدور اسناد مالکیت آن انجام خواهد شد و در خود روستا به مردم تحویل داده می‌شود.

او درباره اعتبار در نظر گرفته‌شده برای سنددار کردن زمین‌های کشاورزی استان بیان کرد: سال گذشته ۲۳ میلیارد تومان اعتبار در این زمینه دریافت کردیم که با شرکت‌های نقشه‌برداری قرارداد بستیم. امسال نیز رقم ۲۰ میلیارد تومانی برای این موضوع در نظر گرفته شده که فعلاً

۲ میلیارد تومان آن مصوب شده است و بقیه آن در آینده ابلاغ خواهد شد.

● حدنگاری اراضی، چالش ثبت اسناد

املاک را حدنگاری اراضی دانست و گفت: در صورتی که تبدیل اسناد عادی به رسمی یا تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک‌برگ و اسناد عادی به رسمی کمی زمان بر است که امیدواریم با انجام اقداماتی این روند در سال‌های آینده کوتاه‌تر شود، زیرا زمانی که این فرایند کوتاه‌تر شود، از بروز خطا و مفاسد نیز جلوگیری خواهد شد.

موجود است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی با اشاره به اینکه اکنون بسیاری از واحدهای ثبتی، یک‌روزه سند تک‌برگ را صادر می‌کنند، بیان کرد: در واقع فرایند کوتاه شده، اما تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک‌برگ و اسناد عادی به رسمی کمی زمان بر است که امیدواریم با انجام اقداماتی این روند در سال‌های آینده کوتاه‌تر شود، زیرا زمانی که این فرایند کوتاه‌تر شود، از بروز خطا و مفاسد نیز جلوگیری خواهد شد.

تابلو اعلانات

همایش بین‌المللی مدیریت سلامت و بحران در جمعیت انبوه دهه آخر صفر

نشست خبری گرامیداشت هفته تعاون

افتتاحیه نمایشگاه دستاوردهای دولت

08:30

09:00

10:00

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی از برخورد با معضل دریافت غیرمجاز شهریه در استان خبر داد

تخلف در شهریه، علت برکناری ۱۱۹ مدیر مدرسه دولتی

سیدحسین دوستدار



۱۱۹ مدیر مدرسه دولتی که در موضوع دریافت شهریه از والدین دانش‌آموزان خراسان رضوی تخلف کرده بودند، برکنار شده‌اند. این خبری است که مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در جمع اصحاب رسانه از آمار و ارقام تخلفات مدیران مدارس دولتی که مرتبط با سال تحصیلی پیش‌روست، گفت و از برگشت بیش از ۷ میلیارد ریال شهریه غیرقانونی که از والدین دریافت شده بود خبر داد. سیدامیر شوشتری، روز گذشته در آستانه فرارسیدن هفته دولت، در نشستی خبری که به همین مناسبت و برای اطلاع از جزئیات پروژه‌های آماده افتتاح در این هفته برگزار شده بود، اجرای نظام جامع ارزیابی فرهنگیان را یکی از راهبردهای جدی اداره کل آموزش و پرورش استان دانست و بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون، شمار بازدیدهای نظارتی از مدارس به ۴ هزار نوبت افزایش یافته است.

● افتتاح ۱۲۰۰ کلاس درس جدید در هفته دولت

او در این نشست تأکید کرد که ویژه‌برنامه‌های آموزش و پرورش

در هفته دولت، طیف وسیعی از پروژه‌های عمرانی و طرح‌های تربیتی را در برمی‌گیرد که از این میان، می‌توان به بهره‌برداری از ۲۲۲ مدرسه در قالب ۱۲۰۰ کلاس درس اشاره کرد که بیش از صد کلاس از آن مختص حوزه تربیت‌بدنی است. شوشتری افزود: ضرورت توجه به حوزه ورزش از جمله مسائلی است که بیشتر در سایه افزایش سرانه آموزشی از آن غفلت می‌شود. در حالی که آموزش و پرورش خراسان رضوی از گذشته ثابت کرده است که در این باره اراده جدی دارد و توزیع هزاران بسته

اقدام ورزشی در بین مدارس به همت خیران و معاونت محرومیت‌زدایی سپاه، نشان از این مسئله دارد. ● افزایش ۴ برابری سرانه زمین‌های ورزشی آموزشی

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: با افزودن ۱۳۰ زمین چمن مصنوعی به مدارس استان، سرانه زمین‌های ورزشی آموزشی چهار برابر شده و بیش از ۷ هزار و ۲۰۰ مدرسه هم از بسته‌های ویژه آموزشی و ورزشی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال بهره‌مند شده‌اند.

ضمن خدمت همدند ویژه مدرسان و مدیران مدارس غیردولتی، یکی دیگر از ویژه‌برنامه‌هایی است که اجرای آن از هفته دولت آغاز خواهد شد و دانشگاه فرهنگیان پای کار آمده است تا این دوره‌ها علاوه بر مدرسان، مدیران مدارس دولتی و حتی مسئولان ستادی را نیز پوشش دهد. ● تربیت نسل آینده، مهم‌ترین رسالت معلمان

او ادامه داد: سلامت نظام آموزشی کشور به برکت سخت‌کوشی معلمان دلسوزی است که با وجود مشکلات بسیار، تعلیم و تربیت نسل آینده‌ساز

را مهم‌ترین رسالت خود می‌دانند و به همین دلیل، به موازات استمرار طرح‌های ویژه نظارتی، تکمیل پرونده مدرسان در طرح رتبه‌بندی را به‌طور جدی دنبال می‌کنیم و راه برای رسیدگی به اعتراضات نیز باز است. او گفت: هنرستان‌ها، بخشی جدایی‌ناپذیر از نظام آموزشی کشور هستند و بر همین اساس، در سال تحصیلی گذشته پنج کاروان تجهیزات فنی به اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال در هنرستان‌های خراسان رضوی توزیع شده است.